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Inbjudan till Ledarlabben
Hur kan vi locka fler att bli ledare i vår förening? Hur vill vi att våra ledare ska vara? 
Vad gör att ledare vill fortsätta att vara ledare? 

I Ledarlabben får ni frågorna som hjälper er 
att diskutera ledarskap och ledarförsörjning så 
att ni kan enas om hur ni vill ha det och hur ni 
vill jobba i er förening. 
Vi ser det som ett laboratorium för 
ledarfrågor, där ni tillåts experimentera och 
vara kreativa. I ledarlabben kartlägger ni 
föreningens nuläge och får en bild av vilka 
eventuella luckor och roller ni behöver fylla. 
På köpet lär ni känna varandra bättre och det 
blir ännu roligare att vara ledare. 

För vem? 
Samla ledare och andra medlemmar som bryr sig 
om föreningens framtid och börja labba! 
(Tänk utanför boxen, styrelsemedlemmar, 
ungdomsledare, funktionärer, motionärer, 
vårdnadshavare…) 

Hur går det till? 
Värmlands Orienteringsförbund tillsammans med 
RF-SISU Värmland bjuder nu in till att göra 
Ledarlabben gemensamt med andra klubbar. 
 

Ledarlabben bygger på tre träffar med lite olika 
inriktning för att sätta fokus på ledarskapet i 
föreningen.  
Vi erbjuder nu ett upplägg där vi genomför första 
och tredje träffen tillsammans och där träff två blir 
en hemuppgift i föreningen. 

Vart & när träffas vi? 
Vi erbjuder tre datum för ”träff 1” på olika platser i 
distriktet för att minimera föreningarnas resande 
men det är fritt att anmäla din förening till det 
datum som passar bäst. 
11/5 klockan 18-ca 21, plats: Frykstastugan, Kil 
18/5 klockan 18-ca 21, plats: Sporthallen, Arvika 
20/5 klockan 18-ca 21, plats: Hultet, Kristinehamn 
 

I samband med träff 1 kommer vi gemensamt fram 
till datum för träff 3 och där föreningen själva 
genomför träff 2 på hemmaplan innan träff 3. 
Vi ser att ni deltar med minst 4–5 personer per 
förening för att det ska kunna bli bra diskussioner 
och dialoger under träffarna. 

Vad kostar det? 
Ledarlabben är en del av svensk orienterings 
ledarsatsning och kostnadsfritt att beställa till din 
förening. Vi ombesörjer beställning av materialet 
till de klubbar som anmäler sig till träffarna. 

Anmälan: 
Anmälan till alla tre träffar är senast onsdag 6 maj. 
Anmälan sker klubbvis i Eventor: 
https://eventor.orientering.se/Activities/Show/26
089   
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